様式第 1号（第 5条関係）

秩父市中小企業奨学金返還支援補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

秩父市長　　様

申請者　所　在　地

事業者（団体）名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

電 話 番 号

　秩父市中小企業奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、秩父市中小企業奨学

金返還支援補助金交付要綱第 5条の規定により次のとおり申請します。

１　交付申請・請求額　　金　　　　　　　　円

２　申請チェックリスト（申請には、すべてに「✓」が必要です。）

□市内に事業所を有する中小企業者である。

□埼玉県中小企業等人材確保奨学金返還支援事業補助金の支給決定を受けた。

□市税等を滞納していない。また、課税された市税等の納付状況を調査すること

に同意する。

□暴力団員等ではない。

□申請の過誤等により返還の命令があった場合、補助金の返還に応じる。

３　奨励金振込先

４　添付書類

(1) 埼玉県中小企業等人材確保奨学金返還支援事業補助金の確定通知書の写し。

  (2) 県に提出した埼玉県中小企業等人材確保奨学金返還支援事業補助金の実績報告

書（様式第 6号）及び事業報告書（別紙）の写し。

  (3)「３　奨励金振込先」に記載する情報がわかるもの（通帳のコピーなど）。

金 融 機 関 名 支 店 名

種 別 当座 ・ 普通 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義